
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.50.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr ROO.0050.96.2017 Burmistrza Rzepina  w sprawie powołania Komisji 
Odbioru dostawy zrealizowanej w ramach zamówienia publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity;  Dz.U. z  
2017 poz. 1875 ze zm). zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ROO.0050.96.2017 Burmistrza Rzepina z dnia 21 grudnia  2017r.  w sprawie powołania 
Komisji Odbioru dostawy zrealizowanej w ramach zamówienia publicznego zmienia się  § 1, który otrzymuje 
brzmienie:  § 1. Powołuję Komisję odbioru końcowego i przekazania przedmiotu zamówienia dla zadania pn. 
Dostawa sprzętu oraz Zintegrowanego systemu e-Usług dla Gminy Rzepin w ramach projektu: „Rozwój 
społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, 
Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca" w składzie:

1. Pani Joanna Pych - Przewodnicząca

2. Pani Halina Kuźmińska  - Członek

3. Pani Jolanta Maliszewska – Członek

4. Pani Aleksandra Zielińska – Członek

5. Pan Krzysztof Komar- Członek

6. Pan Robert Gocół – Członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: CA31B7AC-33F3-4B04-9CBD-DC981F06E6AE. Podpisany Strona 1




